
p. Geate N. f ifr., del ?ff/*l

P R O V I N C I A R E G I O N A L E D I M E S S I N A

G A B I N E T T O D I P R E S I D E N Z A
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 2, ^ DEL

Oggetto: Progetto "Innovazione nell'Area dello Stretto" - Realizzazione Pagina pubblicitaria da
vendere alle testate e da ingrandire in forma di cartellonistica pubblicitaria - Approvazione
Verbale dì Gara e aggiudicazione definitiva alla Ditta PLANET SERVICE s.r.l. - Importo €
2.508,00 Iva compresa.

IL CAPO DI GABINETTO

PREMESSO che, allo scopo di elaborare un piano di comunicazione nell'ambito delle realizzande attività
inerenti il progetto denominato "Innovazione Area dello Stretto", è stata avviata una trattativa privata per
l'individuazione della Ditta a cui affidare il servizio per la "Realizzazione Pagina pubblicitaria da vendere
alle testate e da ingrandire in forma di cartellonistica pubblicitaria";

VISTO il Verbale di Gara del 15 aprile 2011 dal quale si evince che l'offerta più economica è stata
formulata dalla Planet Service s.r.l. con sede in Messina il cui preventivo ammonta ad € 2.090,00 oltre Iva al
20%;

RISCONTRATA la regolarità della procedura eseguita e ritenuto poter aggiudicare il servizio di che trattasi
alla Planet Service s.r.l. con sede in Messina;

VISTO il vigente Regolamento Appalti e Contratti;

VISTA la L.R. n. 30/200

VISTO lo Statuto Provinciale;
DETERMINA

APPROVARE il verbale di gara del 15 aprile 201 1 che viene allegato al presente provvedimento per farne
parte integrante e sostanziale,;

AGGIUDICARE definitivamente il servizio relativo alla "Realizzazione Pagina pubblicitaria da
vendere alle testate e da ingrandire in forma di cartellonistica pubblicitariae" alla PLANET
SERVICE s.r.l. con sede in Messina per l'importo complessivo pari ad € 2.508,00 di cui € 418,00 per Iva al
20% attingendo dal Gap. 7399/R del Bilancio es. 2011 giusto impegno n. 14929 del 30.12.08 -
Determinazione Dirigenziale n. 31/I.IV del 23/12/2008;

TRASMETTERE il presente con gli allegati a corredo al competente Ufficio Contratti per gli adempimenti
di competenza;

DARE ATTO che alla liquidazione si provvederà con successiva disposizione dirigenziale a servizio reso,
previ presentazione di regolare fattura;

DARE ATTO che la presente viene registrata in ordine cronologico e con numerazione progressiva e
conservata in originale nell'apposita raccolta giacente agli atti di questo Ufficio;

RIMETTERE copia della presente al Ragioniere Generale. X/
IL CAPO D](6ABINETTO

(Dott, AntoninefTARBONARO)

// presente atto diventerà esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarità\contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale, che sarà allegato al presente per divenirne parte

•wnlPlot] >\Iintegrante. VVB ~~
VISTO: PRESO NOTA



PROVINCIA :*. w ALE DI. MESSINA tm i ; m iii\ \.
La presente copia, composta di n.
pagine, è conforme all'originale depositato
agli atti del Gabinetto della Presidenza

.

n< GABINETTO


